PROPOZYCJE
podatkow 1 optat lokalnych na 2020r.

Podatek rolny od 1 ha przeliczenioweqo gruntu:

Gorna Uchwalona stawka Gorna Propozycja Propozycja
Wyszczegolnienie stawka na na 2019r. stawka na 2020r. Komisji

2019r.

Podatek wg ceny 1 g 54,36 41,00 58,46 41,00

zyta

Po przeliczeniu wg 135,90 102,50 146,15 102,50

wskaznika /2,5¢q/

Po przeliczeniu 271,80 205,00 292,30 205,00

z5(Q

Wys. prowizji

/dla pobierajacych/ 9% 9% 9%

Rady Gminy sg upowaznione do obnizenia ceny skupu zyta przyjmowanych jako podstawa obliczania podatku na obszarze

gminy.




Podatek od nieruchomosci.

Lp.

Wyszczegodlnienie

Gorna
Stawka na
2019r.

Uchwalona
Stawka na
20109r.

Gorna
Stawka na
2020r.

Propozycja

Propozycja
Komisji

Budynki mieszkalne lub
ich cze$ci od 1 m?
powierzchni uzytkowej

0,79

0,45

0,81

0,45

Budynki lub ich czesci
zwigzane z prowadzeniem
dzialalnoS$ci gospodarczej
oraz budynki mieszkalne
lub ich cze$ci zajete na
prowadzenie dzialalnosci
gospodarczej od 1 m?
powierzchni uzytkowej

23,47

10,30

23,90

10,30

Budynki lub ich czesci
zajete na prowadzenie
dzialalnoS$ci gospodarczej
w zakresie obrotu
kwalifikowanym
materialem siewnym

od 1 m? powierzchni
uzytkowej

10,98

6,37

11,18

6,37




Budynki lub ich czeSci
zwigzane z udzielaniem
Swiadczen zdrowotnych w
rozumieniu przepisow o
dzialalnoSci leczniczej
zajete przez podmioty
udzielajace tych
$wiadczen od 1 m?
powierzchni uzytkowej

4,78

4,12

4,87

4,12

Pozostale budynki, w tym
zajete na prowadzenie
odplatnej statutowej
dzialalnoS$ci pozytku
publicznego przez
organizacje pozytku
publicznego od 1 m?
powierzchni

7,90

2,68

8,05

2,68

Budowle

2%

2%

2%

Grunty:

a) Zwiazane z
prowadzeniem
dzialalnosci
gospodarczej,
bez wzgledu na sposob
zakwalifikowania
w ewidencji gruntow
i budynkow od 1 m?
powierzchni

b) pod wodami
powierzchniowymi

0,93

0,52

0,95

0,52




stojacymi lub wodami
powierzchniowymi
plynacymi jezior i
zbiornikéw sztucznych od
1 m? powierzchni

¢) pozostale, w tym
zajetych na
prowadzenie odplatnej
statutowej dzialalnoS$ci
pozytku publicznego
przez organizacje
pozytku publicznego
od 1 m? powierzchni

d) niezabudowanych
objetych obszarem
rewitalizacji, o ktorych
mowa w ustawie z dnia

9 pazdziernika 2015r.

o0 rewitalizacji i
polozonych na terenach,
o ktorych miejscowy plan
zagospodarowania
przestrzennego
przewiduje przeznaczenie
pod zabudowe
mieszkaniowq, ustugowg
albo zabudowe

0 przeznaczeniu
mieszanym obejmujacym
wylacznie te rodzaje

4,71

0,49

3,09

3,92

0,11

0,11

4,80

0,50

3,15

3,92

0,11

0,11




zabudowy, jezeli od dnia
wejscia w zycie tego planu
w odniesieniu do tych
gruntow uplynal okres

4 lat, a w tym czasie

nie zakonczono budowy
zgodnie z przepisami
prawa budowlanego

od 1 m? powierzchni

Objasnienia do podatkow od nieruchomosci:

no

Stawki w poz. 1, 3,4, 5, 6, 7 stosuje si¢ od 1 m? powierzchni.

Poz. 6 to warto$¢ poczatkowa wyrazona w %.
Prowizja dla pobierajacych podatek wynosila do tej pory 9 % jego wysokosci.

Podatek lesny od 1 ha fizycznego lasu:

Gorna stawka Uchwalona Gorna
Lp. Wyszczegolnienie na Stawka na Stawka na Propozycja Propozycja Komisji
2019r. 2019r. 2020r.
1. Podatek wg ceny 1 ha fiz. las 42,2356 42,2356 42,7328 42,7328
2 Srednia cena sprzed. drewna 191,98 191,98 194,24 194,24

zalm?d




